РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «14» января  2011г. № 06

О заявлениях граждан города Звенигово

на приватизацию жилья
          В соответствии с законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» от 04.07.1991 года № 1541-1 и рассмотрев материалы по приватизации квартир граждан,

постановляет:

1.      Передать в совместную долевую собственность квартиры в домах по адресу:
1.1. ул. Ленина, д.25, кв.3 (Договор № 2690)

общая площадь – 50,8 кв.м.

жилая площадь – 32,4 кв.м.

гр. Архипова Марина Александровна                                                         -1/2 доли

гр. Филюшина Елена Александровна                                                          -1/2доли
1.2.     ул. Пионерская, д.3, ком.532  (Договор № 2691)

           общая площадь – 13,0 кв.м.

           жилая площадь – 13,0 кв.м.

           гр. Матвеева Елена Алексеевна                                                                  - 1/3 доли

           гр. Матвеев Никита Андреевич                                                                   - 1/3 доли

           гр. Трошина Полина Андреевна                                                                  - 1/3 доли

2.        В личную собственность
2.1. ул. Пионерская, д.3, ком.527,528 (Договор № 2692)

общая площадь – 30,9 кв.м.

жилая площадь – 30,9 кв.м.

гр. Юсова Ирина Ивановна
2.2.     ул. Пушкина, д.11, кв.7 (Договор № 2693)
           общая площадь –53,6 кв.м.

           жилая площадь – 35,2 кв.м.

           гр. Тихонова Людмила Эриковна
3.   Право собственности подлежит регистрации в соответствии с действующим законодательством.

4.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                                     И.Г. Столбов
исп. Багаева Е.А.
тел. (83645) 7-15-61